Kegiatan : 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN TEBING TINGGI

Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN TEBING TINGGI

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp174.533.200 (terbilang: seratus tujuh puluh empat juta lima ratus tiga puluh tiga ribu dua ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase desa dengan pemberdayaan masyarakat aktif 75 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp174.533.200